Darmhaltevorrichtung DHV 937

Ersatzteilkatalog
(ab Geratenummer 937.5001)

MASCHINENBAU GMBH



Weitergabe sowie Vervielfaltigung dieses Dokuments, Verwertung und
Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht ausdricklich ge-
stattet. Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz. Alle Rechte fir
den Fall der Patent-, Gebrauchsmuster- oder Geschmacksmustereintra-
gung vorbehalten.

Technische Anderungen vorbehalten
Stand: 06/02
Version: 1.2DE

© VEMAG Maschinenbau GmbH « Postfach 1620 « D-27266 Verden
Tel.: (042 31) 77 70 « Fax: (042 31) 77 72 41

E-Mail: e-mail@vemag.de

http://www.vemag.de



Darmhaltevorrichtung DHV 937

Vorwort

Vorwort

© VEMAG 2000

Die Darmhaltevorrichtung DHV 937 wird in sechs Varianten geliefert:

DHV 937, kurze Ausflihrung mit Tragerplatte fiir Abdrehgetriebe 828
(937.500.001)

DHV 937, lange Ausflhrung mit Tragerplatte fir Abdrehgetriebe 828
(937.500.002)

DHV 937, kurze Ausfiihrung mit Tragerplatte fiir Abdrehgetriebe 849
(937.500.003)

DHV 937, lange Ausflhrung mit Tragerplatte fir Abdrehgetriebe 849
(937.500.004)

DHV 937, kurze Ausfiihrung mit Tragerplatte fiir Abdrehgetriebe 848
(937.500.005)

DHV 937, lange Ausflhrung mit Tragerplatte fir Abdrehgetriebe 848
(937.500.006)

Der vorliegende Ersatzteilkatalog fiir die Darmhaltevorrichtung DHV 937
ist guiltig ab der

Geratenummer 937.5001

Geben Sie fiir die Bestellung von Ersatzteilen bitte immer die Nummer der
Darmhaltevorrichtung, fir die das Ersatzteil bendétigt wird, sowie die
Bestellnummer, die Menge und die Benennung des entsprechenden
Ersatzteils an.

Bestellbeispiel:

Far Darmhaltevorrichtung Nr. 937.5xxx
1 Stlick Lagerbolzen 937.000.020
1 Stiick O-Ring 061.005.501

Die Geratenummer finden Sie auf der Tragerplatte der Darmhaltevorrich-
tung.

Der Ersatzteilkatalog ist baugruppenabhangig aufgebaut. Eine Auflistung
aller vorhandenen Baugruppen der Darmhaltevorrichtung finden Sie in der
Ubersicht. Von dort werden Sie zur gew(inschten Baugruppe gefiihrt. Fett
gedruckte Baugruppen in der Ersatzteilliste werden im folgenden weiter
aufgeldst. Verschleilteile sind mit einem "V" gekennzeichnet.



Darmhaltevorrichtung DHV 937

Ubersicht

© VEMAG 2000



Darmhaltevorrichtung DHV 937

Ubersicht

Ubersicht

Pos. | Baugruppennr. | Benennung Seite
1 937.520.000 Grundkorper kpl., kurze Ausfiihrung 5
2 937.520.001 Grundkorper kpl., lange Ausfiihrung 5
3 937.510.000 Tragerplatte fir Abdrehgetriebe 828 7
4 937.510.001 Tragerplatte fiir Abdrehgetriebe 849 9
5 937.510.002 Tragerplatte fir Abdrehgetriebe 848 11
6 802.620.000 Ubersicht Einstelldiisen 13
7 937.620.000 Einstelldise Cocktailausflihrung kpl. 15
8 937.621.000 Ubersicht Einstelldiisen Cocktailausfiihrung 19
9 907.640.000 Ubersicht Schiebehiilsen (fiir Naturdarm) 21

10 937.400.000 Rollenfiihrung (Option, fir Kunstdarm) 23
11 937.610.000 Darmmitnahmering kpl. (Option, fir Kunstdarm) 25
12 937.611.000 Ubersicht Darmmitnahmeringe (Option, fiir Kunstdarm) 29
13 907.822.000 Ubersicht Haltelippen (Option, fiir Kunstdarm) 31
- T1906.8 Ubersicht Abdrehrohre fiir Abdrehgetriebe 828 33
- T1903.9 Ubersicht Abdrehrohre fiir Abdrehgetriebe 849 37
- 907.170.000 Ubersicht Kronendlisen 41
- - Werkzeug 43

© VEMAG 2000



Ersatzteilliste Darmhaltevorrichtung DHV 937

937.520.000
937.520.001

171

4 © VEMAG 2000



Darmhaltevorrichtung DHV 937

Ersatzteilliste

Grundkorper kpl., kurze Ausfiihrung 937.520.000
Grundkorper kpl., lange Ausfiihrung 937.520.001
171
Pos. | Bestellnr. Menge Benennung
1 937.522.000 |1 Grundkorper Z-Bau (fir 937.520.000)
2 937.522.001 - Grundkérper Z-Bau (fur 937.520.001)
3 937.002.000 |1 Hebel kpl.
4 062.104.003 |1 Kugelkopf
5 937.000.130 |1 Scheibe
6 040.206.095 1 Sechskantschraube M6 x 16
7 802.620.000 - Ubersicht Einstelldiisen
8 061.003.402 1 O-Ring
9 937.520.400 1 Aufnahme
10 061.005.501 1 O-Ring
11 937.521.000 1 Kopfplatte Z-Bau
12 060.301.501 2 Kunststoffabdeckung
13 064.920.121 1 Buchse
14 064.920.123 |1 Buchse
15 835.100.161 1 Bolzen
16 046.005.010 | 1 Scheibe
17 047.706.175 |1 Zylinderstift
18 040.905.235 1 Zylinderschraube M5 x 50
19 060.301.101 1 Kunststoffabdeckung
20 047.708.175 |8 Zylinderstift
21 937.000.020 1 Lagerbolzen
22 937.000.050 1 Abstandsring
23 937.100.110 1 Lasche
24 064.920.403 |1 Buchse
25 937.000.160 | 1 Deckel
26 040.905.065 2 Zylinderschraube M5 x 12
27 060.301.001 2 Kunststoffabdeckung
28 937.001.000 1 Exzenter kpl.
29 937.200.460 - Distanzblech 0,05 (Stiickzahl bei Montage festgelegt)
30 937.200.450 - Distanzblech 0,1 (Stlickzahl bei Montage festgelegt)

© VEMAG 2000




Ersatzteilliste Darmhaltevorrichtung DHV 937

937.510.000

m7m

6 © VEMAG 2000



Darmhaltevorrichtung DHV 937

Ersatzteilliste

Tragerplatte fir Abdrehgetriebe 828 937.510.000
11
Pos. | Bestellnr. Menge Benennung
1 064.920.102 2 Buchse
2 937.510.010 1 Tragerplatte
3 046.006.010 |4 Scheibe
4 040.906.155 4 Zylinderschraube M6 x 30
5 046.005.010 |2 Scheibe
6 040.205.055 2 Sechskantschraube M5 x 10
© VEMAG 2000 7



Ersatzteilliste Darmhaltevorrichtung DHV 937

937.510.001

m7m

8 © VEMAG 2000



Darmhaltevorrichtung DHV 937

Ersatzteilliste

Tragerplatte fir Abdrehgetriebe 849 937.510.001
11
Pos. | Bestellnr. Menge Benennung
1 937.510.020 1 Einstelleiste
2 835.100.462 2 Zapfenschraube
3 040.206.155 4 Sechskantschraube M6 x 30
4 046.006.010 |4 Scheibe
5 047.703.115 2 Zylinderstift
6 937.511.000 1 Tragerplatte Z-Bau
7 835.101.000 1 Klemmstuick
8 835.100.201 1 Spannbolzen
9 835.100.521 1 Griff
10 047.704.115 1 Zylinderstift
11 040.205.055 2 Sechskantschraube M5 x 10
12 046.005.010 2 Scheibe
© VEMAG 2000 9



Ersatzteilliste Darmhaltevorrichtung DHV 937

937.510.002

m7m

10 © VEMAG 2000



Darmhaltevorrichtung DHV 937

Ersatzteilliste

Tragerplatte fir Abdrehgetriebe 848 937.510.002
11
Pos. | Bestellnr. Menge Benennung
1 060.301.501 4 Kunststoffabdeckung
2 040.906.255 4 Zylinderschraube M6 x 60
3 046.006.010 |4 Scheibe
4 937.510.030 1 Gehause
5 047.703.115 2 Zylinderstift
6 836.100.100 1 Mutter
7 937.510.020 1 Einstelleiste
8 046.005.010 |2 Scheibe
9 040.205.055 2 Sechskantschraube M5 x 10

© VEMAG 2000

11



Ersatzteilliste Darmhaltevorrichtung DHV 937

802.620.000

m7m

12 © VEMAG 2000



Darmhaltevorrichtung DHV 937

Ersatzteilliste

Ubersicht Einstelldiisen

802.620.000

11

Pos. | Bestellnr.

Menge

Benennung

- 802.620.080
- 802.620.090
- 802.620.100
- 802.620.110
- 802.620.120
- 802.620.130
- 802.620.140
- 802.620.150
- 802.620.160
- 802.620.180
- 802.620.200
- 802.620.220
- 802.620.240
- 802.620.280

Einstelldise,D =8

nenn

Einstelldise,D =9

nenn

Einstelldise, D _ =10

nenn

Einstelldise, D _ =11

nenn

Einstelldise, D =12

nenn

Einstelldise, D . =13

nenn

Einstelldise, D____ =14

nenn

Einstelldise, D . =15

nenn

Einstelldise, D =16

nenn

Einstelldise, D . =18

nenn

Einstelldise, D =20

nenn

Einstelldise, D =22

nenn

Einstelldise, D =24

nenn

Einstelldise, D =28

nenn

© VEMAG 2000

13



Ersatzteilliste Darmhaltevorrichtung DHV 937

937.620.000

1/2

14 © VEMAG 2000



Darmhaltevorrichtung DHV 937

Ersatzteilliste

Einstelldiise Cocktailausfiihrung kpl.

937.620.000

1/2

Pos. | Bestellnr. Menge Benennung

- 937.620.xxx 1 Einstellduse kpl.
bestehend aus:
- 937.621.xxx 1 EinstelldUse
- 937.622.000 1 Lippeneinsatz
- 802.633.000 1 Haltelippe
- 061.003.402 1 O-Ring
- 937.621.000 - Ubersicht Einstelldiisen Cocktailausfiihrung
© VEMAG 2000 15



Ersatzteilliste Darmhaltevorrichtung DHV 937

937.620.000

2/2

16 © VEMAG 2000



Darmhaltevorrichtung DHV 937

Ersatzteilliste

Einstelldiise Cocktailausfiihrung kpl. 937.620.000
2/2
Pos. | Bestellnr. Menge Benennung
- 937.620.080 |- Einstelldise kpl., D, =8
- 937.620.090 |- Einstellduse kpl., D, . =9
- 937.620.100 - Einstelldise kpl., D, =10
- 937.620.110 - Einstelldise kpl., D__ =11
- 937.620.120 |- Einstelldise kpl., D =12
- 937.620.130 |- Einstelldise kpl., D . =13
- 937.620.140 |- Einstelldise kpl., D =14
© VEMAG 2000 17



Ersatzteilliste Darmhaltevorrichtung DHV 937

937.621.000

m7m

18 © VEMAG 2000



Darmhaltevorrichtung DHV 937

Ersatzteilliste

Ubersicht Einstelldiisen Cocktailausfiihrung 937.621.000
11
Pos. | Bestellnr. Menge Benennung
- 937.621.080 |- Einstelldise, D, =8
- 937.621.090 |- Einstelldise, D, =9
- 937.621.100 |- Einstelldise, D =10
- 937.621.110 |- Einstelldise, D =11
- 937.621.120 |- Einstelldise, D =12
- 937.621.130 |- Einstelldise, D, =13
- 937.621.140 |- Einstelldise, D =14
© VEMAG 2000 19



Ersatzteilliste Darmhaltevorrichtung DHV 937

907.640.000

m7m

20 © VEMAG 2000



Darmhaltevorrichtung DHV 937

Ersatzteilliste

Ubersicht Schiebehiilsen (fiir Naturdarm) 907.640.000
11
Pos. | Bestellnr. Menge Benennung
- 907.640.080 |- Schiebehiilse, D =8
- 907.640.090 |- Schiebehilse, D =9
- 907.640.100 |- Schiebehiilse, D =10
- 907.640.110 |- Schiebehilse, D =11
- 907.640.120 - Schiebehllse, D, =12
- 907.640.130 |- Schiebehiilse, D =13
- 907.640.140 - Schiebehllse, D =14
- 907.640.150 | - Schiebehiilse, D =15
- 907.640.160 |- Schiebehilse, D =16
- 907.640.180 |- Schiebehiilse, D =18
- 907.640.200 |- Schiebehtilse, D =20
- 907.640.220 |- Schiebehiilse, D =22
- 907.640.240 - Schiebehllse, D =24
- 907.640.280 |- Schiebehiilse, D =28
© VEMAG 2000 21



Darmhaltevorrichtung DHV 937

Ersatzteilliste

937.400.000

m7m

© VEMAG 2000

22



Darmhaltevorrichtung DHV 937

Ersatzteilliste

Rollenfiihrung (Option, fir Kunstdarm) 937.400.000
11
Pos. | Bestellnr. Menge Benennung
1 937.410.000 1 Aufnahmestiick Z-Bau
2 937.400.100 1 Innenstange
3 044.205.125 |2 Gewindestift M5 x 20
4 937.400.110 1 Griff
5 937.400.150 1 Griff
6 937.400.140 1 AuBRenstange
7 047.703.085 1 Zylinderstift
8 046.106.020 |2 Scheibe
9 045.806.015 |2 Selbstsichernde Mutter
10 937.400.290 1 Bolzen
1 937.400.280 1 Griff
12 044.205.045 1 Gewindestift
13 060.302.001 2 Kunststoffabdeckung
14 937.400.210 1 Aufnahme, oben
15 840.400.490 2 Biegefeder
16 840.400.470 |2 Bolzen
17 840.450.011 2 Rollendorn
18 840.450.031 2 Rollenmantel
19 840.400.370 1 Aufnahme, unten
20 046.104.010 1 Scheibe
21 040.204.065 1 Sechskantschraube M4 x 12
22 046.008.010 |2 Scheibe
23 090.784.001 2 Druckfeder
24 061.001.201 2 O-Ring
25 937.400.020 |2 Druckstiick
© VEMAG 2000 23



Ersatzteilliste Darmhaltevorrichtung DHV 937

937.610.000

1/2

24 © VEMAG 2000



Darmhaltevorrichtung DHV 937

Ersatzteilliste

Darmmitnahmering kpl. (Option, fiir Kunstdarm)

937.610.000

1/2

Pos. | Bestellnr. Menge Benennung
- 937.610.xxx 1 Darmmitnahmering kpl.
bestehend aus:
- 937.611.xxx 1 Darmmitnahmering
- 907.822.xxx 2 Haltelippe (fur D =8 -20)
- 907.822.xxx 1 Haltelippe (fur D =22 -28)
- 044.105.065 |2 Gewindestift M5 x 12 (fir D =8 - 20)
- 937.611.000 - Ubersicht Darmmitnahmeringe (Option, fiir Kunstdarm)
- 907.822.000 - Ubersicht Haltelippen (Option, fiir Kunstdarm)

© VEMAG 2000

25



Ersatzteilliste Darmhaltevorrichtung DHV 937

937.610.000

2/2

26 © VEMAG 2000



Darmhaltevorrichtung DHV 937

Ersatzteilliste

Darmmitnahmering kpl. (Option, fiir Kunstdarm) 937.610.000
2/2
Pos. | Bestellnr. Menge Benennung
- 937.610.080 - Darmmitnahmering kpl., D =8
- 937.610.090 - Darmmitnahmering kpl., D =9
- 937.610.100 - Darmmitnahmering kpl., D . =10
- 937.610.110 - Darmmitnahmering kpl., D =11
- 937.610.120 - Darmmitnahmering kpl., D =12
- 937.610.130 - Darmmitnahmering kpl., D =13
- 937.610.140 - Darmmitnahmering kpl., D =14
- 937.610.150 - Darmmitnahmering kpl., D =15
- 937.610.160 - Darmmitnahmering kpl., D =16
- 937.610.180 - Darmmitnahmering kpl., D =18
- 937.610.200 - Darmmitnahmering kpl., D =20
- 937.610.220 - Darmmitnahmering kpl., D_ = =22*
- 937.610.240 - Darmmitnahmering kpl., D =24 **
- 937.610.280 - Darmmitnahmering kpl., D =28 ***
* nur mit Abdrehrohr SK3716.921.220 und
Adapterstliick SK3716.922.220
** nur mit Abdrehrohr SK3716.921.240 und
Adapterstiick SK3716.922.240
*** nur mit Abdrehrohr SK3716.921.280 und
Adapterstiick SK3716.922.280
© VEMAG 2000 27



Ersatzteilliste Darmhaltevorrichtung DHV 937

937.611.000

m7m

28 © VEMAG 2000



Darmhaltevorrichtung DHV 937

Ersatzteilliste

Ubersicht Darmmitnahmeringe (Option, fiir Kunstdarm) 937.611.000
11
Pos. | Bestellnr. Menge Benennung
- 937.611.080 - Darmmitnahmering, D =8
- 937.611.090 - Darmmitnahmering, D, =9
- 937.611.100 - Darmmitnahmering, D__ =10
- 937.611.110 - Darmmitnahmering, D__ = 11
- 937.611.120 - Darmmitnahmering, D_ =12
- 937.611.130 - Darmmitnahmering, D =13
- 937.611.140 - Darmmitnahmering, D_ =14
- 937.611.150 - Darmmitnahmering, D =15
- 937.611.160 - Darmmitnahmering, D_ =16
- 937.611.180 - Darmmitnahmering, D__ =18
- 937.611.200 - Darmmitnahmering, D__ =20
- 937.611.220 - Darmmitnahmering, D__ =22
- 937.611.240 - Darmmitnahmering, D__ =24
- 937.611.280 - Darmmitnahmering, D__ =28
© VEMAG 2000 29



Ersatzteilliste Darmhaltevorrichtung DHV 937

907.822.000

m7m

30 © VEMAG 2000



Darmhaltevorrichtung DHV 937

Ersatzteilliste

Ubersicht Haltelippen (Option, fiir Kunstdarm) 907.822.000
1M
Pos. | Bestellnr. Menge Benennung
- | 907.822.090 |- Haltelippe fir D, =8-9
- | 907.822.140 |- Haltelippe fir D _=10-15
- | 907.822.200 |- Haltelippe fir D, = 16 - 20
- | 907.822.220 |- Haltelippe fir D_ =22
- | 907.822.240 |- Haltelippe fir D_ =24
- | 907.822.280 |- Haltelippe fir D, =28
© VEMAG 2000 31



Ersatzteilliste Darmhaltevorrichtung DHV 937

T1906.8

1/2

32 © VEMAG 2000



Darmhaltevorrichtung DHV 937

Ersatzteilliste

Ubersicht Abdrehrohre fiir Abdrehgetriebe 828 T1906.8
1/2
Pos. | Bestellnr. Menge Benennung
- 906.417.085 - Abdrehrohr ohne Lippe 28 L =390
- 906.417.086 - Abdrehrohr ohne Lippe 28 L =290
- 907.100.080 |- Lippe, weil, fr 28 L =390/290
- 906.417.095 - Abdrehrohr ohne Lippe 29 L =390
- 906.417.096 - Abdrehrohr ohne Lippe 29 L =290
- 907.100.090 |- Lippe, weild, fiir 29 L =390/290
- 907.100.095 |- Lippe, blau, fir 29 L =390/290
- 906.417.105 - Abdrehrohr ohne Lippe 210 L =390
- 906.417.106 - Abdrehrohr ohne Lippe 210 L =290
- 907.100.100 |- Lippe, weild, fiir 210 L =390/290
- 907.100.105 |- Lippe, blau, fir 210 L =390/290
- 906.417.114 - Abdrehrohr (fir LPG 202) 2 11 L =441
- 906.417.115 - Abdrehrohr ohne Lippe 2 11 L =390
- 906.417.116 - Abdrehrohr ohne Lippe 2 11 L =290
- 907.109.110 - Lippe, weil3, fr 2 11 L =390/290
- 907.109.115 |- Lippe, blau, fiir 2 11 L =390
- 906.417.124 | - Abdrehrohr (fir LPG 202) 212 L =441
- 906.417.125 - Abdrehrohr ohne Lippe 212 L =390
- 906.417.126 - Abdrehrohr ohne Lippe 212 L =290
- 907.100.120 |- Lippe, weild, fiir 212 L =390/290
- 907.100.125 |- Lippe, blau, fur 212 L =390
- 906.417.134 |- Abdrehrohr (fir LPG 202) 213 L =441
- 906.417.135 - Abdrehrohr ohne Lippe 213 L =390
- 906.417.136 - Abdrehrohr ohne Lippe 213 L =290
- 907.100.130 |- Lippe, weil3, flr 213 L =390/290
- 907.100.135 |- Lippe, blau, fir 213 L =390
- 906.417.144 | - Abdrehrohr (fir LPG 202) 214 L =441
- 906.417.145 - Abdrehrohr ohne Lippe 214 L =390
- 906.417.146 - Abdrehrohr ohne Lippe 2 14 L =290
- 907.100.140 |- Lippe, weild, fiir o 14 L =390/290
- 907.100.145 |- Lippe, blau, fur 214 L =390
© VEMAG 2000 33



Ersatzteilliste Darmhaltevorrichtung DHV 937

T1906.8

2/2

34 © VEMAG 2000



Darmhaltevorrichtung DHV 937

Ersatzteilliste

Ubersicht Abdrehrohre fiir Abdrehgetriebe 828 T1906.8
2/2
Pos. | Bestellnr. Menge Benennung
- 906.417.154 | - Abdrehrohr (fir LPG 202) 215 L =441
- 906.417.155 - Abdrehrohr ohne Lippe 215 L =390
- 906.417.156 - Abdrehrohr ohne Lippe 215 L =290
- 907.100.150 | - Lippe, weild, fiir 215 L =390/290
- 907.100.155 | - Lippe, blau, fur 215 L =390
- 906.417.164 |- Abdrehrohr (fur LPG 202) 216 L =441
- 906.417.165 - Abdrehrohr ohne Lippe 216 L =390
- 906.417.166 - Abdrehrohr ohne Lippe 216 L =290
- 907.100.160 | - Lippe, weil3, flr 216 L =390/290
- 907.100.165 | - Lippe, blau, fir 216 L =390
- 906.417.184 | - Abdrehrohr (fir LPG 202) 218 L =441
- 906.417.185 - Abdrehrohr ohne Lippe 218 L =390
- 906.417.186 - Abdrehrohr ohne Lippe 218 L =290
- 907.100.180 |- Lippe, weild, fiir 218 L =390/290
- 907.100.185 |- Lippe, blau, fur 218 L =390
- 906.417.204 |- Abdrehrohr (fir LPG 202) 2 20 L =441
- 906.417.205 - Abdrehrohr ohne Lippe 2 20 L =390
- 906.417.206 - Abdrehrohr ohne Lippe 2 20 L =290
- 907.100.200 |- Lippe, weil3, flr 2 20 L =390/290
- 907.100.205 |- Lippe, blau, fir 2 20 L =390
- 906.417.225 - Abdrehrohr ohne Lippe @ 22 L =390
- 906.417.226 - Abdrehrohr ohne Lippe @ 22 L =290
- 907.100.220 |- Lippe, weil3, flr @22 L =390/290
- 907.100.225 |- Lippe, blau, fir @ 22 L =390
- 906.417.245 - Abdrehrohr ohne Lippe 2 24 L =390
- 906.417.246 - Abdrehrohr ohne Lippe 24 L =290
- 907.100.240 |- Lippe, weil3, flr @ 24 L =390/290
- 907.100.245 |- Lippe, blau, fur @ 24 L =390
- 906.417.255 - Abdrehrohr ohne Lippe 2254 L=390
- 906.417.256 - Abdrehrohr ohne Lippe @254 L=290
- 907.100.250 | - Lippe, weild, fiir @254 L=390/290
- 906.417.285 - Abdrehrohr ohne Lippe 2 28 L =390
- 906.417.286 - Abdrehrohr ohne Lippe 228 L =290
- 907.100.280 | - Lippe, weil3, flr 2 28 L =390/290
© VEMAG 2000 35



Ersatzteilliste Darmhaltevorrichtung DHV 937

T1903.9

1/2

36 © VEMAG 2000



Darmhaltevorrichtung DHV 937

Ersatzteilliste

Ubersicht Abdrehrohre fiir Abdrehgetriebe 849 T1903.9
1/2
Pos. | Bestellnr. Menge Benennung
- 903.418.085 - Abdrehrohr ohne Lippe 28 L =390
- 903.418.086 - Abdrehrohr ohne Lippe 28 L =290
- 907.100.080 |- Lippe, weil, fr 28 L =390/290
- 903.418.095 - Abdrehrohr ohne Lippe 29 L =390
- 903.418.096 - Abdrehrohr ohne Lippe 29 L =290
- 907.100.090 |- Lippe, weild, fiir 29 L =390/290
- 907.100.095 |- Lippe, blau, fur 29 L =390
- 903.418.105 - Abdrehrohr ohne Lippe 210 L =390
- 903.418.106 - Abdrehrohr ohne Lippe 210 L =290
- 907.100.100 |- Lippe, weild, fiir 210 L =390/290
- 907.100.105 |- Lippe, blau, fur 210 L =390
- 903.418.115 - Abdrehrohr ohne Lippe 2 11 L =390
- 903.418.116 - Abdrehrohr ohne Lippe 2 11 L =290
- 907.109.110 - Lippe, weild, fiir 2 11 L =390/290
- 907.109.115 |- Lippe, blau, fir 2 11 L =390
- 903.418.125 - Abdrehrohr ohne Lippe 212 L =390
- 903.418.126 - Abdrehrohr ohne Lippe 212 L =290
- 907.100.120 |- Lippe, weild, fiir 212 L =390/290
- 907.100.125 |- Lippe, blau, fur 212 L =390
- 903.418.135 - Abdrehrohr ohne Lippe 213 L =390
- 903.418.136 - Abdrehrohr ohne Lippe 213 L =290
- 907.100.130 |- Lippe, weild, fiir 213 L =390/290
- 907.100.135 |- Lippe, blau, fur 213 L =390
- 903.418.145 - Abdrehrohr ohne Lippe 214 L =390
- 903.418.146 - Abdrehrohr ohne Lippe 2 14 L =290
- 907.100.140 |- Lippe, weild, fiir o 14 L =390/290
- 907.100.145 |- Lippe, blau, fur 214 L =390
- 903.418.155 - Abdrehrohr ohne Lippe 215 L =390
- 903.418.156 - Abdrehrohr ohne Lippe 215 L =290
- 907.100.150 | - Lippe, weild, fiir 215 L =390/290
- 907.100.155 | - Lippe, blau, fur 215 L =390
© VEMAG 2000 37



Ersatzteilliste Darmhaltevorrichtung DHV 937

T1903.9

2/2

38 © VEMAG 2000



Darmhaltevorrichtung DHV 937

Ersatzteilliste

Ubersicht Abdrehrohre fiir Abdrehgetriebe 849 T1903.9
2/2
Pos. | Bestellnr. Menge Benennung
- 903.418.165 - Abdrehrohr ohne Lippe 216 L =390
- 903.418.166 - Abdrehrohr ohne Lippe 216 L =290
- 907.100.160 | - Lippe, weil3, flr 216 L =390/290
- 907.100.165 | - Lippe, blau, fir 216 L =390
- 903.418.185 - Abdrehrohr ohne Lippe 218 L =390
- 903.418.186 - Abdrehrohr ohne Lippe 218 L =290
- 907.100.180 |- Lippe, weil3, flr 218 L =390/290
- 907.100.185 |- Lippe, blau, fir 218 L =390
- 903.418.205 - Abdrehrohr ohne Lippe 2 20 L =390
- 903.418.206 - Abdrehrohr ohne Lippe 2 20 L =290
- 907.100.200 |- Lippe, weil3, flr 2 20 L =390/290
- 907.100.205 |- Lippe, blau, fir 2 20 L =390
- 903.418.225 - Abdrehrohr ohne Lippe @22 L =390
- 903.418.226 - Abdrehrohr ohne Lippe @22 L =290
- 907.100.220 |- Lippe, weil3, flr @22 L =390/290
- 907.100.225 |- Lippe, blau, fir @ 22 L =390
- 903.418.245 - Abdrehrohr ohne Lippe @ 24 L =390
- 903.418.246 - Abdrehrohr ohne Lippe 24 L =290
- 907.100.240 |- Lippe, weil3, flr @ 24 L =390/290
- 907.100.245 |- Lippe, blau, fir @ 24 L =390
- 903.418.255 - Abdrehrohr ohne Lippe 2254 L=390
- 903.418.256 - Abdrehrohr ohne Lippe @254 L=290
- 907.100.250 - Lippe, weil3, fur @254 L=390/290
- 903.418.285 - Abdrehrohr ohne Lippe 2 28 L =390
- 903.418.286 - Abdrehrohr ohne Lippe 228 L =290
- 907.100.280 | - Lippe, weild, fiir @ 28 L =390/290
- 903.418.355 - Abdrehrohr ohne Lippe 2 35 L =390
- 903.418.356 - Abdrehrohr ohne Lippe 2 35 L =290
- 907.100.350 | - Lippe, weil3, flr 2 35 L =390/290
© VEMAG 2000 39



Ersatzteilliste Darmhaltevorrichtung DHV 937

907.170.000

m7m

40 © VEMAG 2000



Darmhaltevorrichtung DHV 937

Ersatzteilliste

Ubersicht Kronendiisen

907.170.000

11

Pos. | Bestellnr. Menge Benennung
- 907.170.120 - Kronenduse 212
- 907.170.140 - Kronenduse 214
- 907.170.150 | - KronenduUse @15
- 907.170.160 - Kronenduse 216
- 907.170.180 |- KronenduUse 218
- 907.170.200 - Kronenduse 220
- 907.170.220 - Kronenduse @22
- 907.170.240 - Kronenduse @ 24
- 907.170.280 |- KronenduUse @ 28
© VEMAG 2000 41



Ersatzteilliste

Darmhaltevorrichtung DHV 937

42

© VEMAG 2000



Darmhaltevorrichtung DHV 937

Ersatzteilliste

Werkzeug
Pos. | Bestellnr. Menge Benennung
- 802.030.010 1 Ausdricker fur Einstelldise
- 069.160.025 1 Sechskantstiftschlussel
- 126.030.041 1 Kombischlissel (nur fir ROBOT 500)

© VEMAG 2000

43



		2002-06-24T10:45:50+0200
	Verden
	Michael Gerretz
	Ich bin der Verfasser dieses Dokuments.




